PAGE
3

Постановление Администрации города № 2537 от 15.04.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 30.04.2009

№ 1542 «О конкурсном отборе в целях

предоставления муниципальной гарантии»
В связи с изменением кадрового состава Администрации города,                     в соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                   от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в постановление Администрации города от 30.04.2009 № 1542 «О конкурсном отборе в целях предоставления муниципальной гарантии»          (с изменениями от 12.12.2012 № 9483) изменение, изложив приложение 3                    к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

Состав

комиссии по проведению конкурсного отбора в целях предоставления
муниципальной гарантии
	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии

	Попов
Дмитрий Валерьевич –

Глава города, председатель
комиссии

	Марков
Роман Иванович –
первый заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Сафиоллин
Алексей Маулитжанович –

заместитель главы Администрации города

	Филиппова
Татьяна Анатольевна –
начальник отдела управления
муниципальным долгом управ-ления доходов и долговой
политики департамента финансов,
секретарь комиссии

	Пуцилло
Павел Александрович –
главный специалист отдела управления муниципальным долгом управления доходов и долговой политики департамента финансов, секретарь комиссии

	Фокеев
Алексей Александрович –
директор департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	Усов
Алексей Васильевич –
заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства
Администрации города

	Шерстнева
Анна Юрьевна –
директор департамента финансов Администрации города

	Мигда
Татьяна Юрьевна –
заместитель директора департамента финансов Администрации города

	Прилипко
Олег Васильевич –
директор департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Трофименко
Надежда Евгеньевна –
заместитель директора департамента имущественных и земельных отно-шений Администрации города

	Королёва
Юлия Геннадьевна –
директор департамента
по экономической политике
Администрации города
	Кирницкий
Евгений Владимирович –
заместитель директора департамента
по экономической политике Администрации города

	Лазарев
Андрей Геннадьевич –
начальник правового управления Администрации города
	Макарова
Елена Викторовна –
начальник отдела правового обеспе-чения сферы бюджета, экономики
и деятельности Администрации города
правового управления Администрации города

	Дьячков
Евгений Вячеславович –
заместитель Председателя Думы города (по согласованию)
	Сазонов
Олег Анатольевич –
заместитель Председателя Думы города (по согласованию)

PAGE